בהתאם להמלצת מנהל המנמ"ר, על בסיס חוות דעת משרד הביטחון מיום 9.1.2022, ולצורך במימוש התמיכה שנתקבלה מישראל דיגיטלית, ולנוכח מלחמת חרבות ברזל, והצורך לנהל את מסדי הנתונים הרבים במערכת אחת המבוססת על מערכת השו"ב של פיקוד העורף, מחליטה ועדת השלושה להתקשר עם חברת EPR במסגרת פרויקט שו"ב (שליטה ובקרה) ודיגיטל בסך 529,000 ש"ח כולל מע"מ.

ההתקשרות עם חברת EPR הינה על בסיס ובהתאם להוראות ס' 3(4) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958

אישור גזברות התקבל ביום: 4.12.23

סעיף תקציבי: תב"ר 1247

על החתום:

עו"ד תומר טבק
יועמ"ש המועצה

רו"ח ענבל ברמי
גזברית המועצה

ד"ר דנה סיון
מנכ"לית המועצה